
契約職等の氏名、部局の名称及び所
在地

契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所 法人番号
一般競争入札・
指名競争入札の

別
予定価格 契約金額 落札率 備考

契約職　国立研究開発法人土木研究所 令和07年04月01日 （株）東京ソイルリサーチ　茨城営業所 3013201006646 一般競争 7,642,679 4,158,000 54.4%

理事長　藤田　光一 茨城県つくば市梅園二丁目１番１２号

令和07年04月01日 ～ 令和08年03月27日 茨城県つくば市南原１番地６

契約職　国立研究開発法人土木研究所 令和07年04月22日 （株）東京建設コンサルタント 6013301007970 一般競争 19,646,000 17,050,000 86.7%

理事長　藤田　光一 東京都豊島区北大塚一丁目１５番６号

令和07年04月23日 ～ 令和07年08月29日 茨城県つくば市南原１番地６

契約職　国立研究開発法人土木研究所 令和07年05月20日 （株）建設技術研究所　茨城事務所 7010001042703 一般競争 6,710,000 4,895,000 72.9%

理事長　藤田　光一 茨城県つくば市鬼ケ窪１０４７－２７

令和07年05月21日 ～ 令和07年11月28日 茨城県つくば市南原１番地６

契約職　国立研究開発法人土木研究所 令和07年05月27日 （株）建設技術研究所　茨城事務所 7010001042703 一般競争 28,897,000 28,600,000 98.9%

理事長　藤田　光一 茨城県つくば市鬼ケ窪１０４７－２７

令和07年05月28日 ～ 令和07年09月17日 茨城県つくば市南原１番地６

土木コンサル

流水型ダム水理模型実験業務

国立研究開発法人土木研究所

土木コンサル

ダム堆砂運搬施設整理業務

国立研究開発法人土木研究所

競争入札に係る情報の公表（業務）

業務の名称､場所､期間及び種別

令和７年度室内土質試験業務（単価契約）

国立研究開発法人土木研究所

土木コンサル

土木コンサル

高速流水路実験業務

国立研究開発法人土木研究所


